

## Vastavalmistuneiden sijoittuminen 2010

Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulusta valmistuneet kauppatieteiden maisterit työllistyvät hyvin koulutustaan vastaaviin tehtäviin, saavat hyvää palkkaa ja jäävät pääsääntöisesti pääkaupunkiseudulle (89 % vastaajista) töihin kuuden prosentin lähtiessä ulkomaille töihin.

Vuonna 2010 Kauppakorkeakoulusta valmistuneille tehtyyn lähtökyselyyn vastasi 261 valmistunutta maisteria. Vastaajat olivat keskiarvoiltaan 27,3 vuotiaita, ja heistä 53 % oli naisia ja 47 % miehiä. Maisteritutkinnon suorittaneista 85 %:lla oli myös kandidaatin tutkinto samasta yliopistosta, 5 %:lla oli pohjalla tradenomitutkinto, 5 %:lla muun alan yliopistotutkinto Suomessa tai ulkomailla, 3 %:lla kandidaatintutkinto toisesta suomalaisesta yliopistosta ja 3 %:lla ulkomainen kandidaatintutkintoa vastaava tutkinto.

Vastaajia Kauppakorkeakoululla oli eniten rahoituksesta (17 %), organisaatioista ja johtamisesta (16 %), laskentatoimesta (15 %) ja markkinoinnista (15 %). Muiden vastaajien osalta yleisimmät koulutusohjelmat olivat kansainvälinen liiketoiminta (10 %), kansantaloustiede (8 %), suomen kieli ja viestintä (4 %), yritys juridiikka (3 %), Information and Service Management (3 %), logistiikka (2 %) ja yrittäjyys ja pienyritysten johtaminen (1 %). Muita tai tuntemattomia oli 5 %.

### Opinnot ja pro gradu -tutkielma

32 % vastanneista oli suorittanut osan KTM-tutkintoon sisältyvistä opinnoista ulkomailla. Pro gradu -tutkielman teki toimeksiantona 34 % vastaajista. Tutkielman tekoon käytettiin keskimäärin aikaa 10,6 kk (hieman yli neljäsosa vastaajista käytti tutkielman tekoon aikaa max. 6 kuukautta), josta nettoaikaa oli keskimäärin 5,3 kk.

### Opintojen aikainen työssäkäynti

Vastaajista 23 % oli ollut lukukausien aikana yhteensä yli vuoden kokopäivätyössä KTM-tutkintoa suorittaessaan. 15 % oli ollut kokopäivätyössä 9-12 kk, 10 % 6-9 kk, 14 % 4-6 kk ja 38 % 0-3 kk.

86 % vastaajista oli melko tai täysin samaa mieltä siitä, että Kauppakorkeakoulun koulutus antoi hyvät valmiudet työelämän tehtäviin.

### Työllistyminen

Lähtökyselyyn vastaajista 80 % oli työssä valmistumishetkellä, näistä vakituudessa kokopäivätyössä 51 %. Valmistumishetkellä 3 % vastaajista jatkoi opiskelua, 2 %:lla oli muu työtilanne (työ alkamassa), päätoimisena yrittäjänä toimi 1 % ja vanhempainlomalla tai hoitovapaalla oli 1 % vastaajista. Töitä valmistumishetkellä haki vielä 14 %, yleisimmiksi syiksi mainittiin se, ettei ole vielä hakenut työtä ja työmarkkinatilanne yleisesti.

74 % vastaajista ilmoitti olevansa tyytyväinen työtilanteeseensa valmistumishetkellä. Tyytymättömyyteen yleisin syy oli, että halusi määräaikaisuuden sijasta vakituisen kokopäivätyön. 40 % vastaajista oli saanut heti työn hakiessaan työtä. 37 % vastaajista oli hakenut työtä aktiivisesti max 2 kk ja 13 % 3-4 kk.

Neljäksi tärkeimmäksi työnsaantikanavaksi erottuivat työskentely opintojen aikana samassa organisaatiossa (31 %), internet (esim. yritysten kotisivut) (23 %), Kauppakorkeakoulun ura- ja rekrytointipalvelut (18 %) sekä henkilökohtaiset suhteet (13 %). 9 % vastaajista oli työllistynyt työtarjoajien kautta, 9 % lehti-ilmoitukseen vastaamalla ja 8 % sai töitä ottamalla omaaloitteisesti yhteyttä työnantajiin. Vastaajista 6 % oli tehnyt pro gradu --tutkielman nykyiselle työnantajalle.

### **Sijoittuminen työmarkkinoille**

Ensimmäinen työpaikka oli 79 %:lla yksityisellä sektorilla, valtio työllisti 5 %, valtion liikelaitos 4 %, muu julkisyhteisö 4 % ja järjestö, säätiö tai vastaava 3 %. 2 % vastaajista oli yrittäjänä ja 1 % työllisti muu työnantaja.

Työtehtävien ja koulutuksen vastaavuutta piti hyvänä tai melko hyvänä 87 % vastanneista kauppatieteiden maistereista. Yli puolet, 57 %, sijoittui asiantuntijatehtäviin. Toimihenkilöiksi ilman esimiesasemaa sijoittui 23 % vastanneista. Johtotehtäviin valmistumishetkellä sijoittui 12 %, joista keskijohtoon 9 % ja ylimpään johtoon / johtoon 3 % vastanneista.

Melkein kolmasosa työllistyi (29 %) taloushallinnon tehtäviin. Yleishallintoon ja markkinointiin sijoittui kuhunkin 20 %, opetus/tutkimustehtäviin 6 %, tietojenkäsittely-/ICT-tehtäviin ja henkilöstöhallintoon kuhunkin 4 %, logistiikkaan ja palvelu- ja neuvontatehtäviin kuhunkin 3 %, sihteerin tai assistentin tehtäviin 2 % ja muihin tehtäviin loput 10 % vastaajista.

Kauppakorkeakoulusta 2010 valmistuneiden bruttopalkan (sisältäen luontoisedut) mediaani oli ensimmäisessä kokopäiväisessä työpaikassa 3 000 €/kk keskiarvon ollessa 3 106 €/kk.

**Lähde:** Sefen ja Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun lähtökysely vuonna 2010 valmistuneille maistereille.